

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302971
 Kundennr.: 54107
 Datum: 31. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220303603 vom 31.03.2022; Ihre Referenznr.: 2220542;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005131				
			*** Ihre Belegnr.: 2220422				
2	404621		Steckbolzen 16 mm, verz. Steckbolzen 16 mm, verz, für Kiplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	7,35	22,05
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005246				
			*** Ihre Belegnr.: 2220438				
3	404621		Steckbolzen 16 mm, verz. Steckbolzen 16 mm, verz, für Kiplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,35	29,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005653				
			*** Ihre Belegnr.: 2220466				
4	404621		Steckbolzen 16 mm, verz. Steckbolzen 16 mm, verz, für Kiplager	4	Stück	7,35	29,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
5	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	14,95	14,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantröhr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,75 kg	50	Stück	3,56	178,00
8	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 63,75 kg	250	Stück	1,41	352,50
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	626,30
						19% MwSt.	119,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	745,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 78,120

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland